
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                «Судогодская средняя общеобразовательная школа №1» 

                                                         Приказ 

 

 

от 10 ноября  2015 года                                                                         № 201 

 

О направлении учащихся школы  

на муниципальный этап  

Всероссийской олимпиады школьников   

в 2015-2016 учебном году 

 

На основании приказа управления образования администрации МО 

«Судогодский район» от 06.11.2015 года № 455 «Итоги школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на муниципальный этап Всероссийской олимпиады 

школьников команду участников в соответствии со списком 

(приложение 1). 

2. Назначить сопровождающими на муниципальный этап Всероссийской 

олимпиады школьников в МВ(С)ОУ «Судогодская вечерняя (сменная) 

общеобразовательная школа» к 9.30 следующих педагогов школы: 

20 ноября (литература) – Козлова Л.А. 

21 ноября (английский язык) – Смирнова С.В. 

25 ноября (информатика) – Покотун Ю.В. 

26-27 ноября (физическая культура) – Журухин В.В. 

28 ноября (русский язык) – Козлову Л.А. 

1 декабря (география) – Любезнова И.Е. 

3 декабря (биология) – Сашина Э.Л. 

4 декабря (обществознание) – Мельник С.П. 

5 декабря (математика) – Младова Г.М. 

11 декабря (химия) – Гуренко Е.А. 

16 декабря (немецкий язык)  - Сердцелюбова Т.А. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УР Сашину Э.Л. 

 

Директор школы: Н.И. Гаврилова 

 

 



Приложение 1 

К приказу №197 от 11.11.2014 года 

 

Список участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 

Название олимпиады  Участники  

Литература (20.11.2015) Плеханова Валерия – 7 класс 

Морозова Дарья – 7 класс 

Спирина Анастасия – 11 класс 

Английский язык (21.11.2015) Шумова Виктория – 7 класс 

Жаркова Яна – 7 класс 

Корнилова Анна – 9 класс 

Спирина Анастасия – 11 класс 

Русский язык (28.11.2015) Андрианова Яна – 7 класс 

Галкина Влада – 8 класс 

Спирина Анастасия – 11 класс 

Физическая культура (26-27.11.2015) Бражников Александр – 7 класс 

Горелова Анна – 7 класс 

Николаева Кристина – 9 класс  

Романов Александр – 10 класс 

Хакимов Равиль – 10 класс 

Курьянова Алена – 10 класс 

Хрулькова Диана – 10 класс 

Алексеева Галина – 10 класс  

Звягина Юлия – 11 класс 

Бидочка Мария – 11 класс 

География  (01.12.2015) Евстафеев Илья – 7 класс 

Кудряшов Денис – 7 класс 

Романов Александр – 10 класс 

Хакимов Равиль – 10 класс 

Биология (03.12.2015) Корнилова Анна – 9 класс 

Романов Александр – 10 класс 

Пушкин Сергей – 10 класс 

Обществознание (04.12.2015) Морозова Дарья – 7 класс 

Романов Александр – 10 класс 

Хакимов Равиль – 10 класс 

Математика (05.12.2015) 

 

Кудряшов Денис – 7 класс 

Панфилова Марина – 9 класс 

Звягина Юлия – 11 класс 

Химия (11.12.2015) Белов Павел – 9 класс 

Романов Александр – 10 класс 

Информатика  (25.11.2015) 

 

Пискарев Александр – 10 класс 

Немецкий язык (16.12.2015) Кудряшов Денис – 7 класс 

Морозова Дарья – 7 класс 

 

 


